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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 37 Masc., 200m Libre Gizonezkoen Sailkapena
16/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

12 años

1. NAZABAL, Esteban 12 C.D.N. Bidasoa XXI 2:18.71 367 32.25 36.00 35.96 34.50
2. ETXABE AGIRRE, Unax 12 Taosa Igeriketa Kluba 2:20.39 354 32.80 35.78 36.07 35.74
3. AGIRREZABALAGA AMEZUA, M.12 C.N. Izarraitz 2:30.50 287 34.91 39.09 39.38 37.12
4. AGUINAGALDE CAÑAL, I. 12 C.D.N. Bidasoa XXI 2:36.50 255 35.77 40.86 40.58 39.29
5. GASTESI AYERZA, Aner 12 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:40.12 239 36.19 40.58 42.16 41.19
6. AGUIRREZABALAGA ARRIETA, L.12 C.N. Izarraitz 2:42.18 230 36.80 41.92 43.53 39.93
7. BERISTAIN GARCIA, Xabat12 Taosa Igeriketa Kluba 2:47.24 209 38.65 41.79 43.84 42.96
8. ORMAZABAL GARRIDO, A.12 Buruntzaldea Ikt 2:51.07 195 38.28 42.59 45.33 44.87
9. MENDIZABAL AZPEITIA, E.12 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:52.65 190 40.92 44.02 45.89 41.82

10. MARTIN DIAZ, Julen 12 Igartza I.K.E. 2:55.53 181 39.82 45.29 45.39 45.03
11. MENDILUZE SANCHEZ, I. 12 Taosa Igeriketa Kluba 2:59.95 168 40.13 46.19 47.65 45.98
12. ALKORTA ZABALETA, H. 12 Zarautz Balea I.K. 3:00.20 167 38.76 47.49 47.72 46.23

13 años

1. ESCAMENDI AMUNARRIZ, O.11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:19.47 361 33.03 35.35 35.98 35.11
2. ARZALLUZ GARZON, Patxi11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:19.91 358 32.96 35.69 36.06 35.20
3. ARRETXE ZAPIRAIN, Alain11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:20.79 351 32.82 36.49 36.45 35.03
4. IRAOLA AMEZTOY, Harriet11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:24.64 324 33.90 36.44 38.11 36.19
5. ZALDUA USANDIZAGA, A. 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:28.39 300 34.30 38.26 38.33 37.50
6. GALDOS EGAÑA, Xabi 11 Aloña Mendi K.E. 2:28.55 299 34.36 36.80 38.72 38.67
7. GARCIA SORIANO, Asier 11 Zarautz Balea I.K. 2:30.64 287 35.37 38.68 39.68 36.91
8. PEREZ ARTETXE, Alex 11 Zarautz Balea I.K. 2:30.71 286 35.43 38.66 39.68 36.94
9. JUARISTI URIA, Eneko 11 C.N. Zubi-Aurre 2:30.74 286 34.07 37.70 40.13 38.84

10. BARQUERO ARENAS, J. 11 C.N. Zubi-Aurre 2:32.14 278 35.64 38.48 38.80 39.22
11. URIZAR MUÑOA, Adur 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:34.84 264 36.16 39.25 40.43 39.00
12. ZINKUNEGI URALDE, Oier11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:51.66 193 40.26 44.12 44.17 43.11

Baja EIZAGIRRE SUBINAS, Unai11 Zarautz Balea I.K.

14 años

1. CABANES ELEIZGARAY, O.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:08.69 460 29.95 32.70 33.17 32.87
2. ALBERDI LARREATEGUI, A.10 Zarautz Balea I.K. 2:14.59 402 31.87 34.12 34.20 34.40
3. CERRO VILLANUEVA, P. 10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:14.67 401 32.12 33.91 34.96 33.68
4. ORUESAGASTI AZPITARTE, I.10 C.N. Zubi-Aurre 2:17.96 373 31.01 34.84 36.34 35.77
5. ARAUJO MURGIONDO, M.10 Ordizia K.E. 2:18.74 367 31.58 35.96 36.40 34.80
6. MENDIZABAL ETXEZARRETA, I.10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:20.42 354 33.64 35.85 36.70 34.23
7. ALBERDI ALBERDI, Oier 10 C.N. Zubi-Aurre 2:22.15 341 32.81 35.87 36.85 36.62
8. GARITANO ARRIBAS, A. 10 C.N. Bergara 2:22.95 335 33.30 36.57 37.23 35.85
9. LIZEAGA SOLANO, Oihan 10 C.D. Fortuna 2:25.45 318 33.18 36.30 38.03 37.94

10. GOIKOETXEA GAZTELUMENDI, U.10 Zarautz Balea I.K. 2:26.12 314 33.43 37.17 38.47 37.05

15 años

1. GARCÍA BOCHAR, Iñaki 09 Buruntzaldea Ikt 2:01.01 553 29.59 31.71 31.06 28.65
2. GALZACORTA DOMINGUEZ, E.09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:02.56 532 29.54 31.54 31.58 29.90
3. FRANCISCO LAGO, Ekain09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:03.62 519 30.09 31.23 31.47 30.83
4. FERNANDEZ ALBIZU, M. 09 Zarautz Balea I.K. 2:07.68 471 30.37 32.26 33.05 32.00
5. ZULAIKA CASADO, Pablo 09 Zarautz Balea I.K. 2:07.82 469 30.49 31.83 32.56 32.94
6. FERNANDEZ VIDAL, Pablo09 C.D. Fortuna 2:08.11 466 29.98 32.57 33.67 31.89
7. AMANTEGI FERNANDEZ, M.09 Buruntzaldea Ikt 2:08.19 465 29.96 32.79 33.10 32.34
8. IRIONDO LIZASO, Luka 09 C.D. Fortuna 2:10.80 438 30.29 33.02 33.72 33.77
9. YARZABAL JAUREGUI, E. 09 C.D. Fortuna 2:12.20 424 30.58 33.66 34.84 33.12

10. MANSO GALARZA, Mikel 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:13.30 414 31.00 34.07 34.31 33.92
11. ARANBARRI LARRAÑAGA, X.09 C.N. Zubi-Aurre 2:13.56 411 31.06 35.04 34.31 33.15
12. RIAÑO PETISCO, Endika 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:14.18 406 32.00 34.51 34.86 32.81
13. MATE DUHAU, Liher 09 Ordizia K.E. 2:14.44 403 31.91 34.92 34.82 32.79
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 37, Masc., 200m Libre, 15 años

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

14. YARZA LIZARAZU, Amets 09 Aloña Mendi K.E. 2:14.67 401 31.75 34.71 34.58 33.63
15. RUIZ ASURMENDI, Eñaut 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:15.87 391 31.69 34.24 35.04 34.90
16. GIL FERNANDEZ, Unai 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:15.97 390 31.18 34.36 35.67 34.76
17. DE LA CRUZ ILLARRAMENDI, K.09 Buruntzaldea Ikt 2:16.31 387 31.82 34.14 35.77 34.58
18. MALDONADO ZABALA, A. 09 Zarautz Balea I.K. 2:17.14 380 32.79 34.99 34.82 34.54
19. GIMENEZ LOPEZ, Iker 09 C.D. Fortuna 2:18.90 366 32.60 36.28 35.82 34.20
20. GARCIA CEBERIO, Lander09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:19.39 362 31.45 34.92 36.22 36.80
21. GONZÁLEZ-ETXABARRI LAZCANO, E.09 Taosa Igeriketa Kluba 2:21.06 349 33.27 35.36 36.64 35.79
22. GURRUTXAGA JUARISTI, O.09 C.N. Zubi-Aurre 2:21.53 346 33.14 36.36 37.19 34.84
23. LIZASO ESNAL, Ander 09 Zarautz Balea I.K. 2:23.74 330 34.47 36.22 36.90 36.15
24. MARCOS CORTES, Oier 09 C.D. Fortuna 2:23.86 329 33.04 36.47 37.80 36.55
25. LABAYEN MONZON, G. 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:23.96 328 33.56 36.37 37.29 36.74
26. GUTIERREZ CHICO, Asier09 Zarautz Balea I.K. 2:26.44 312 34.89 35.99 38.15 37.41
27. AGIRREZABAL ZUBIZARRETA, A.09 C.N. Zubi-Aurre 2:26.52 311 32.87 36.84 38.50 38.31

Alevin

1. NAZABAL, Esteban 12 C.D.N. Bidasoa XXI 2:18.71 367 32.25 36.00 35.96 34.50
2. ESCAMENDI AMUNARRIZ, O.11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:19.47 361 33.03 35.35 35.98 35.11
3. ARZALLUZ GARZON, Patxi11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:19.91 358 32.96 35.69 36.06 35.20
4. ETXABE AGIRRE, Unax 12 Taosa Igeriketa Kluba 2:20.39 354 32.80 35.78 36.07 35.74
5. ARRETXE ZAPIRAIN, Alain11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:20.79 351 32.82 36.49 36.45 35.03
6. IRAOLA AMEZTOY, Harriet11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:24.64 324 33.90 36.44 38.11 36.19
7. ZALDUA USANDIZAGA, A. 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:28.39 300 34.30 38.26 38.33 37.50
8. GALDOS EGAÑA, Xabi 11 Aloña Mendi K.E. 2:28.55 299 34.36 36.80 38.72 38.67
9. AGIRREZABALAGA AMEZUA, M.12 C.N. Izarraitz 2:30.50 287 34.91 39.09 39.38 37.12

10. GARCIA SORIANO, Asier 11 Zarautz Balea I.K. 2:30.64 287 35.37 38.68 39.68 36.91
11. PEREZ ARTETXE, Alex 11 Zarautz Balea I.K. 2:30.71 286 35.43 38.66 39.68 36.94
12. JUARISTI URIA, Eneko 11 C.N. Zubi-Aurre 2:30.74 286 34.07 37.70 40.13 38.84
13. BARQUERO ARENAS, J. 11 C.N. Zubi-Aurre 2:32.14 278 35.64 38.48 38.80 39.22
14. URIZAR MUÑOA, Adur 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:34.84 264 36.16 39.25 40.43 39.00
15. AGUINAGALDE CAÑAL, I. 12 C.D.N. Bidasoa XXI 2:36.50 255 35.77 40.86 40.58 39.29
16. GASTESI AYERZA, Aner 12 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:40.12 239 36.19 40.58 42.16 41.19
17. AGUIRREZABALAGA ARRIETA, L.12 C.N. Izarraitz 2:42.18 230 36.80 41.92 43.53 39.93
18. BERISTAIN GARCIA, Xabat12 Taosa Igeriketa Kluba 2:47.24 209 38.65 41.79 43.84 42.96
19. ORMAZABAL GARRIDO, A.12 Buruntzaldea Ikt 2:51.07 195 38.28 42.59 45.33 44.87
20. ZINKUNEGI URALDE, Oier11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:51.66 193 40.26 44.12 44.17 43.11
21. MENDIZABAL AZPEITIA, E.12 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:52.65 190 40.92 44.02 45.89 41.82
22. MARTIN DIAZ, Julen 12 Igartza I.K.E. 2:55.53 181 39.82 45.29 45.39 45.03
23. MENDILUZE SANCHEZ, I. 12 Taosa Igeriketa Kluba 2:59.95 168 40.13 46.19 47.65 45.98
24. ALKORTA ZABALETA, H. 12 Zarautz Balea I.K. 3:00.20 167 38.76 47.49 47.72 46.23

Baja EIZAGIRRE SUBINAS, Unai11 Zarautz Balea I.K.

Infantil

1. GARCÍA BOCHAR, Iñaki 09 Buruntzaldea Ikt 2:01.01 553 29.59 31.71 31.06 28.65
2. GALZACORTA DOMINGUEZ, E.09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:02.56 532 29.54 31.54 31.58 29.90
3. FRANCISCO LAGO, Ekain09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:03.62 519 30.09 31.23 31.47 30.83
4. FERNANDEZ ALBIZU, M. 09 Zarautz Balea I.K. 2:07.68 471 30.37 32.26 33.05 32.00
5. ZULAIKA CASADO, Pablo 09 Zarautz Balea I.K. 2:07.82 469 30.49 31.83 32.56 32.94
6. FERNANDEZ VIDAL, Pablo09 C.D. Fortuna 2:08.11 466 29.98 32.57 33.67 31.89
7. AMANTEGI FERNANDEZ, M.09 Buruntzaldea Ikt 2:08.19 465 29.96 32.79 33.10 32.34
8. CABANES ELEIZGARAY, O.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:08.69 460 29.95 32.70 33.17 32.87
9. IRIONDO LIZASO, Luka 09 C.D. Fortuna 2:10.80 438 30.29 33.02 33.72 33.77

10. YARZABAL JAUREGUI, E. 09 C.D. Fortuna 2:12.20 424 30.58 33.66 34.84 33.12
11. MANSO GALARZA, Mikel 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:13.30 414 31.00 34.07 34.31 33.92
12. ARANBARRI LARRAÑAGA, X.09 C.N. Zubi-Aurre 2:13.56 411 31.06 35.04 34.31 33.15
13. RIAÑO PETISCO, Endika 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:14.18 406 32.00 34.51 34.86 32.81
14. MATE DUHAU, Liher 09 Ordizia K.E. 2:14.44 403 31.91 34.92 34.82 32.79
15. ALBERDI LARREATEGUI, A.10 Zarautz Balea I.K. 2:14.59 402 31.87 34.12 34.20 34.40
16. YARZA LIZARAZU, Amets 09 Aloña Mendi K.E. 2:14.67 401 31.75 34.71 34.58 33.63
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 37, Masc., 200m Libre, Infantil

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

16. CERRO VILLANUEVA, P. 10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:14.67 401 32.12 33.91 34.96 33.68
18. RUIZ ASURMENDI, Eñaut 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:15.87 391 31.69 34.24 35.04 34.90
19. GIL FERNANDEZ, Unai 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:15.97 390 31.18 34.36 35.67 34.76
20. DE LA CRUZ ILLARRAMENDI, K.09 Buruntzaldea Ikt 2:16.31 387 31.82 34.14 35.77 34.58
21. MALDONADO ZABALA, A. 09 Zarautz Balea I.K. 2:17.14 380 32.79 34.99 34.82 34.54
22. ORUESAGASTI AZPITARTE, I.10 C.N. Zubi-Aurre 2:17.96 373 31.01 34.84 36.34 35.77
23. ARAUJO MURGIONDO, M.10 Ordizia K.E. 2:18.74 367 31.58 35.96 36.40 34.80
24. GIMENEZ LOPEZ, Iker 09 C.D. Fortuna 2:18.90 366 32.60 36.28 35.82 34.20
25. GARCIA CEBERIO, Lander09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:19.39 362 31.45 34.92 36.22 36.80
26. MENDIZABAL ETXEZARRETA, I.10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:20.42 354 33.64 35.85 36.70 34.23
27. GONZÁLEZ-ETXABARRI LAZCANO, E.09 Taosa Igeriketa Kluba 2:21.06 349 33.27 35.36 36.64 35.79
28. GURRUTXAGA JUARISTI, O.09 C.N. Zubi-Aurre 2:21.53 346 33.14 36.36 37.19 34.84
29. ALBERDI ALBERDI, Oier 10 C.N. Zubi-Aurre 2:22.15 341 32.81 35.87 36.85 36.62
30. GARITANO ARRIBAS, A. 10 C.N. Bergara 2:22.95 335 33.30 36.57 37.23 35.85
31. LIZASO ESNAL, Ander 09 Zarautz Balea I.K. 2:23.74 330 34.47 36.22 36.90 36.15
32. MARCOS CORTES, Oier 09 C.D. Fortuna 2:23.86 329 33.04 36.47 37.80 36.55
33. LABAYEN MONZON, G. 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:23.96 328 33.56 36.37 37.29 36.74
34. LIZEAGA SOLANO, Oihan 10 C.D. Fortuna 2:25.45 318 33.18 36.30 38.03 37.94
35. GOIKOETXEA GAZTELUMENDI, U.10 Zarautz Balea I.K. 2:26.12 314 33.43 37.17 38.47 37.05
36. GUTIERREZ CHICO, Asier09 Zarautz Balea I.K. 2:26.44 312 34.89 35.99 38.15 37.41
37. AGIRREZABAL ZUBIZARRETA, A.09 C.N. Zubi-Aurre 2:26.52 311 32.87 36.84 38.50 38.31


